
-2- 

 
 
 
 
 

คำสั่งคณะวิทยาการสื่อสาร 
ที ่ 022 / 2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประจำส่วนงาน คณะวิทยาการสื่อสาร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
…………………………………………………………………… 

 

ตามคำสั ่งคณะวิทยาการสื ่อสาร ที ่ 019/2568 ลงวันที ่ 30 มิถุนายน 2568 ได้แต่งตั้ง  
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมัชชา นิลปัทม์ ดำรงตำแหน่งอำนวยการศูนย์ศึกษาและพัฒนาการสื่อสารสันติภาพ  
คณะวิทยาการสื่อสาร ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2568 เป็นต้นไป นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 47 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ.2559 
และข้อ 4 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ว่าด้วยคณะกรรมการประจำส่วนงาน พ.ศ.2563  
ให้คณะ วิทยาลัย สถาบันหรือส่วนงานที่เรียกชื่ออ่ืนที่มีฐานะเทียบเท่ามีคณะกรรมการประจำส่วนงาน จึงแต่งตั้ง 
ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษาและพัฒนาการสื่อสารสันติภาพ คณะวิทยาการสื่อสาร (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมัชชา 
นิลปัทม์) เป็นกรรมการประจำส่วนงาน ตามข้อ 4 (5) 

 
ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 เป็นต้นไป โดยมีวาระการดำรงตำแหน่งคราวละ 2 ปี 

 
      สั่ง  ณ  วันที่  24  กรกฎาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
 

#SG01# 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภีรกาญจน์ ไค่นุ่นนา) 

คณบดีคณะวิทยาการสื่อสาร  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-2- 

(สำเนา) 
 

คำสั่งคณะวิทยาการสื่อสาร 
ที ่ 022 / 2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประจำส่วนงาน คณะวิทยาการสื่อสาร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
…………………………………………………………………… 

 

ตามคำสั ่งคณะวิทยาการสื ่อสาร ที ่ 019/2568 ลงวันที ่ 30 มิถุนายน 2568 ได้แต่งตั้ง  
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมัชชา นิลปัทม์ ดำรงตำแหน่งอำนวยการศูนย์ศึกษาและพัฒนาการสื่อสารสันติภาพ  
คณะวิทยาการสื่อสาร ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2568 เป็นต้นไป นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 47 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ พ.ศ.2559 
และข้อ 4 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ว่าด้วยคณะกรรมการประจำส่วนงาน พ.ศ.2563  
ให้คณะ วิทยาลัย สถาบันหรือส่วนงานที่เรียกชื่ออ่ืนที่มีฐานะเทียบเท่ามีคณะกรรมการประจำส่วนงาน จึงแต่งตั้ง 
ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษาและพัฒนาการสื่อสารสันติภาพ คณะวิทยาการสื่อสาร (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สมัชชา 
นิลปัทม์) เป็นกรรมการประจำส่วนงาน ตามข้อ 4 (5) 

 
ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 เป็นต้นไป โดยมีวาระการดำรงตำแหน่งคราวละ 2 ปี 

 
      สั่ง  ณ  วันที่  24  กรกฎาคม  พ.ศ. 2568 
 

     
      (ลงชื่อ)    ภีรกาญจน์ ไค่นุ่นนา 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภีรกาญจน์ ไค่นุ่นนา) 

คณบดีคณะวิทยาการสื่อสาร  
  
 

 
 

 

สำเนาถูกต้อง 

 
(นายกิตติศักดิ์ ประชุมทอง) 

นักวิชาการอุดมศึกษา 
 

กิตติศักดิ์/ร่าง/พิมพ์/ทาน 


		2025-07-25T15:09:27+0700
	Signed in PSU by PHIRAKAN KAI-NUNNA (phirakan.k@psu.ac.th)




